
·金融
QIANJIANG EVENING NEWSQIANJIANG EVENING NEWS

72020.12.10 星期四

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局临安

分局对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求

详见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让

合同规定的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞

价的条件和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让

文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用

权挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统

（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。

竞买申请人可通过浙江省自然资源厅、杭州市规划

和自然资源局门户网站进入浙江省土地使用权网上

交易系统。竞买人须使用IE7.0、8.0、9.0及10（推荐

使用 IE8.0）浏览器登录交易系统，否则可能导致交

易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2020 年 12 月 29 日 9:00 至 2021 年 1 月 7 日 16：00

报名。竞买申请人须按照挂牌须知要求办理数字证

书并足额交纳竞买保证金，符合竞买要求方可参加

网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：

临政储出[2020]28 号地块竞买人可在 2020 年

12 月 29 日 9:00 起至 2021 年 1 月 8 日 9:00 进行报

价。

临政储出[2020]29 号地块竞买人可在 2020 年

12 月 29 日 9:00 起至 2021 年 1 月 8 日 9:30 进行报

价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文

件。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江

省土地使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市规划

和自然资源局临安分局行政审批科（杭州市临安区

锦北街道科技大道4398号；咨询电话：63620319）。

杭州市规划和自然资源局临安分局

杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2020年12月8日

地块
编号

临 政 储 出
[2020]28号

临 政 储 出
[2020]29号

地块坐落

中心城区单元 01-ZX-02-21 地块（东至
规划道路，南至新民街，西至锦天路，北至
观锦街）

太湖源镇G-03地块（东至供电所营业厅，
南至空地，西至规划道路，北至规划道路）

出让面积
（㎡）

47077

7049

用途

城镇住宅
用地

商业/
商务用地

地上建筑
面积（㎡）

118869.4

11983.3

出让起价
（万元）

115304

1375

竞买保证金
（万元）

23061

275

土地出
让年限

70年

40年

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭临规划资源告[2020]190号

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭临规划资源告[2020]190号

二码合一
出行更方便

“每次到了换乘的时候，才发现忘记切换乘车码

了，感觉不是很方便。”杭州一位上班族市民王浩说

道，“要是这些码能通用就好了。”像王浩这样的优化

建议如今得到了浙江银联的回应。云闪付乘车一码

通产品率先突破技术壁垒，成功实现了杭州公交、地

铁、水上巴士一码通行。

值得关注的是，本次发布的云闪付乘车一码通产

品，大大提升了市民出行效率。在此次升级前，公交

乘车码、地铁乘车码为两个端口，乘客出行时需要点

击对应的乘车码。为方便乘客出行，浙江银联与行业

方共同推进产品升级改革，历时数月研发和测试，经

历多次试运行后，云闪付乘车一码通终于正式上线。

这标志着浙江银联在推动公共出

行领域移动支付方式改革上取得

重大突破。

“现在乘客只需打开云闪付 App，点击首页‘乘

车一码通’扫码即可乘车，大大简化了乘客的乘车操

作流程。”浙江银联有关人士表示。浙江银联借力金

融赋能，以人为本，全方位多举措优化公共交通支付

系统，共同实现公共交通移动支付更加便捷、惠民。

此次升级也是浙江银联自杭州公交、地铁、水上巴士

全面开通“云闪付”App扫码支付功能后，又一次里

程碑式的民生服务升级。

云闪付二码合一的便民升级还得到了财经作家

吴晓波的关注。对此，他提出了“出行经济学”观点，

认为市民日常出行中蕴含着经济学，云闪付倡导的

绿色出行及相应的技术升级，则是一门省钱省时的

小经济。“乘车一码就够了，又快又省才经济”，吴晓

波与云闪付联动，向社会发出绿色出行的倡议。

深耕公共出行移动支付
第一手优惠信息不容错过

在杭州坐过公交、乘过地铁的人士大都对“一分

钱坐公交、五折乘地铁”的优惠印象深刻。这正是云

闪付多次为杭城市民谋来的福利。

在公共出行移动支付领域，云闪付算得上老兵。

为鼓励市民绿色低碳出行，浙江银联携手杭州公交多

次为市民送来系列惠民礼包。将传统的公交车票电

子化、数字化、虚拟化，浙江银联与杭州公交联动，于

去年陆续推出了早鸟票、520爱你票、无车日伴行票

等票种。今年在复工复产期间，浙江银联又积极响应

号召，推出了“复工票”，带动公交客流回暖。

2019年9月17日，浙江银联全国率先上线地铁

云闪付乘车码过闸，无卡支付提升了用户出行体

验。随后，浙江银联联合多家商业银行多次推出五

折乘地铁活动，为市民们送来了一波又一波实实在

在的出行福利。今年，浙江银联又推出云闪付五折

乘地铁活动，为“打工人”精打细算，节省了一大笔通

勤费。

那么，当前云闪付又推出了哪些火热的优惠活动？

记者从浙江银联有关人士处获得了以下最新优惠信息：

2020 年 12 月 6 日至 2021 年 1 月 3 日，乘客可

至“云闪付”App 中购买银联-公交电子客票省钱

票，2.2 元享 3 天 12 次 1 分钱出行（限票价≤3 元线

路），每天限量5666张。

2020 年 12 月 6 日起至 2020 年 12 月 31 日，杭

州地铁 5 折周券每周 50000 张限量发售，尝鲜价

0.99 元，立享 7 天 10 次 5 折乘地铁（单笔封顶 2 元，

同一单用户每日前 2 笔享受优惠，购买的周券有效

期不可重叠）。

本报记者 梅丹

打开云闪付，点击乘车码，对着扫码机扫一扫，这是杭州不少上班族通勤的习惯动

作。近期，为方便市民出行，云闪付乘车码又有新动作：浙江银联携手杭州公交、地铁、

水上巴士，在杭州率先发布乘车一码通产品。今后，市民出行，乘坐公共交通时，刷一个

码就够了。

12月9日，“绿色出行——乘车一码就够了”现场体验活动在杭州湖滨举行，吸引了

广大市民前来体验。

云闪付乘车一码通全国首发
@在杭人士：乘公交、地铁、水上巴士，刷一个码就够了

云闪付乘车一码通全国首发


